



i samarbete med SPF Rönninge/Salem

Hollands Tulpaner 13 april 2024 - 6 dagar
Avresa från Rönninge Busstorg OCH Salems Centrum
På bägge ställen gäller att vara på plats klockan 8.50

Lördag. Färden går till Stavsjö där vi stannar för möjlighet till kaffe. Resan fortsätter genom Sverige förbi Norrköping och Linköping. I Ödeshög stannar vi för tillfälle till lunch. Vidare ned till Ljungby där vi stannar för möjlighet till eftermiddagsfika. Väl framme i Trelleborg åker vi ombord på TT-Lines fartyg, tilldelas våra hytter och samlas för gemensam middag som består av en väl tilltagen buffé inklusive ett glas vin/öl. Ombord finns shop och bar.

Söndag. Frukost serveras ombord och färden går vidare genom Tyskland in i Holland, naturligtvis med uppehåll för möjlighet till kaffe och lunch. Vi tilldelas våra rum för tre nätter på fyrstjärniga Van der Valk Hotel Den Haag-Nootdorp (utanför Den Haag). Middag dukas fram i hotellets restaurang.

Måndag. Efter frukost är det dags att åka till Blomsterparken Keukenhof. Vi njuter av den fantastiska tulpanprakten. Parken grundades på 1840-talet och besöks årligen av miljontals turister. Här står tulpanerna i blom från mitten av april och åtta veckor framåt. På området finns restaurang och café.

Under eftermiddagen väljer du om du vill åka direkt till hotellet eller vidare med bussen till närbelägna och pittoreska Delft. Här strosar du på egen hand i den gamla, historiska citykärnan innan bussen åker tillbaka till hotellet. Middag dukas fram i hotellets restaurang.

Tisdag. Frukost serveras och idag hägrar en tur till Amsterdam! Vi startar vår dag i Amsterdam med en behaglig båttur på stadens kanaler under cirka en timme. Sedan ges tid för egna strövtåg och shopping. Kanske lockar ett besök på något av stadens museer som van Gogh museet eller det världsberömda Rijksmuseum med många av de kända verken från Holländska Guldåldern. Museientréer ingår ej i resans pris och vi rekommenderar att du förbokar biljetter i god tid via museernas hemsidor. Middag dukas fram i hotellets restaurang. VÄND PÅ BLADET →



Onsdag. Efter frukost är det dags att ta farväl av Holland för denna gång och åka mot Travemünde. Tillfälle till lunch ges under dagen och om tid finns så stannar vi vid en stormarknad med ett enormt utbud av mat och framför allt dryckesvaror till bra priser. Sedan går vi ombord på TT-Lines fartyg i Travemünde. Middag i form av buffé inklusive ett glas vin/öl och sedan väntar en god natts sömn.

Torsdag. Frukost står framdukad och båten angör kajen i Trelleborg. Vi åker samma väg hem som på utresan. Vi stannar för möjlighet till kaffe i Ljungby, lunch i Ödeshög och bensträckare. Denna dag ingår inga måltider. Åter i Stockholm omkring klockan 18.

I priset ingår:

- Buss enligt program samt reseledare och chaufförens kostnader
- 5 övernattningar inkl. middagar varav 2 på båten
- Till middagarna på båten ingår 1 dryck (vin/öl/vatten)
- Till middagarna på hotellet ingår 2 dryck (vin/öl/vatten)
- Entré till Blomsterparken Keukenhof
- Båttur i Amsterdam
- Moms och Vägsatser

Pris per person i dubbelrum/insideshytt:

ert pris 9 890: -

ord. pris 10 890: -

Tillägg för rum/insideshytt för eget bruk:

600: - per natt

Önskas utsideshytt tillkommer:

700:-/dubbelhytt, 1000:-/enkelhytt

I dagsläget har vår förening 20 platser fördelat på 7 dubbelrum och 6 enkelrum.

Anmälan sker enligt principen ”först till kvarn” dock senast 5 februari till:

Larssons resor via email kontor@larssonsresor.se eller telefon 08-348200 (måndag t.o.m. torsdag kl. 10-16)

Ange namn (exakt som det står i passet/EU-legitimation, adress, telefonnummer, email-adress samt information om eventuella matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant.

Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till respektive resenär. Betala inget innan ni har erhållit detta.

Då det på denna resa är kort tid mellan anmälan och avresa skall hela resans pris betalas senast 19 februari.

